起　诉　状（范本）
（申请破产清算类）
申请人：广东XXX有限公司，住所地:佛山市三水区西南街道健力宝北路88号888，统一社会信用代码：91440607XXXXXXX1C。
法定代表人:张某某，该公司经理。

被申请人：佛山市三水XXX有限公司，住所地:广东省佛山市三水区西南街道金泉大道88号，统一社会信用代码：914406077XXXXXX7K。
法定代表人：王某某，该公司经理。
申请事项
申请对佛山市三水XXX有限公司破产清算。
事实和理由

XXXX年XX月XX日，被申请人向申请人贷款100万元，申请人如期向申请人发放贷款。合同约定的还款期到期，而被申请人未能偿还申请人的借款。XXXX年XX月XX日，申请人向法院提起诉讼，法院作出民事判决书确认申请人的债权。申请人向法院申请强制执行，但债权未得到清偿。据了解，被申请人对外欠债众多，现已资不抵债，且针对被申请人的重整程序亦已终止，故申请人为保护自身的合法权益，特向法院提起对被申请人进行破产清算的申请。
此致

佛山市三水区人民法院
申请人：广东XXX工程有限公司
                                      XXXX年XX月XX日